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KAJDno-2023-912
Kaivoskumppani - kaivosteollisuuden paikallisten alihankkijaverkostojen vahvistaminen

Kaivoskumppani-hanke on kaksivuotinen ja sen hankekausi kestää lokakuusta 2022 
syyskuuhun 2024. Hankkeen rahoitus tulee hankesuunnitelman mukaan Kainuun 
liitolta EAKR-rahoituksena (80 %) ja Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy:ltä, Sotkamon 
kunnalta, Kajaanin kaupungilta ja muilta toimijoilta (20 %). Hankkeen hallinnoijana 
toimii Kajaanin ammattikorkeakoulu. Hankkeessa tehdään kansallista yhteistyötä 
Kaivosteollisuus ry:n, Teknologiateollisuus ry:n, Mining Finlandin, Tukesin ja Kainuun 
ELY-keskuksen kanssa. Hankkeen erityistavoitteena on pk-yritysten kasvun ja 
kilpailukyvyn parantaminen. Hankkeella tuetaan uutta tai uudistuvaa liiketoimintaa tai 
yritysten jatkuvuutta.

Hanke perustuu Kainuun maakuntaohjelmaan (Kestävästi kasvava kaivosmaakunta), 
Kainuun kaivannaisalan klusteriselvitykseen 12/2021, Kainuun kaivannaisstrategiaan 
2019 – 2025, Kaivosbarometriin 3/2021 sekä kaivosteollisuuteen liittyviin julkaisuihin 
ja artikkeleihin.

Hankkeen kohderyhmänä ovat kainuulaiset kaivokset sekä isot ja pienet 
alihankintayritykset Kainuussa. Välillinen kohderyhmä on GTK, kainuulaiset 
koulutusorganisaatiot, Kainuun liitto, Kaivosteollisuus ry, Kajaanin kaupunki, Mining 
Finland, Oulu Mining School, Sotkamon kunta, Ely-keskus ja Tukes.

Kainuussa on yrityksiä, jolla on osaamista, kykyä ja halua toimia alihankkijana isoille 
kaivoksille ja muille teollisuusyrityksille. Paikallisten yritysten työllistäminen sekä 
käyttäminen on tärkeä osa kaivosten sosiaalisen hyväksyttävyyden statusta.

Hankkeen kattotavoitteena on kainuulaisten yritysten liiketoimintamahdollisuuksien 
tukeminen ja uuden liiketoiminnan löytäminen kasvuhalukkaille ja yhteistyökykyisille 
hankeyrityksille. Paikalliset yritykset isojen alihankkijoiden toimitusketjussa tuovat 
kilpailutusvaiheessa säästöjä mm. matka- ja majoituskulujen jäädessä pois. 
Tavoitteena on myös isojen alihankkijoiden toimipaikkojen perustaminen Kainuuseen. 
Kajaanin ammattikorkeakoulu pystyy vastaamaan pienten yritysten 
osaamiskoulutustarpeeseen ja samalla alueelle sitouttamiseen.

Konkreettisina tavoitteina on yritysten avustaminen rekistereihin ja 
toimittajaportaaleihin kirjautumisessa, yritysten palvelumyynnin yhteistyön 
tehostaminen, jopa koalitioituminen, kaivosvierailut, yritysvierailut, 
verkostoitumismatkat, yritysverkoston teemallinen kehittäminen/segmentoiminen, 
mahdollisuuksien tarjoamien yrityksille palvelujen kohdentamiseksi kaivostoimialalle, 
alueellisen yhteistyön asteen nostaminen ja yritysten palvelutuotannon ohjaamista 
vastaamaan kestävän kaivostoiminnan tarpeita. Kainuulaiset yritykset ovat pieniä 
perheyrityksiä, joiden kasvuhaluttomuutta ja näkymien puutetta on hankkeella 
tavoitteena korjata. Hanke tähtää pienten yritysten voimien yhdistämiseen ja 
kumppanuuksien hakemiseen, jotta kaivokset voisivat tehdä niiden kanssa yhteistyötä.

Hankkeen uutuus- ja lisäarvo on kainuulaisten yritysten valmiuksien ja osaamisen 
kehittäminen, jotta yritykset pääsevät mukaan kaivosten alihankkijoiksi, 
alihankintaketjuihin tai konsortiona tarjoamaan palveluja kaivosten kunnossapitoon ja 
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muihin kaivosten akuutteihin tarpeisiin. Hankkeella tavoitellaan myös pienten 
yritysten esittelyä isoille alihankkijoille. Yritysten tulee täyttä kaivosten ja isojen 
alihankkijoiden laatu- ja turvallisuuskriteerit.

Hankkeen tuloksia voidaan mitata alihankkijoiden työntekijämäärän kasvulla, suorien 
työpaikkojen lisääntymisellä, hankintojen määrällä paikallisilta yrityksiltä (€/v) ja 
koulutusorganisaatioiden koulutusten lisääntymisellä.

Kajaanin ammattikorkeakoulu on esittänyt Kajaanin kaupungille osallistumista 
hankkeeseen 5000 eurolla, joka jakaantuisi kahdelle vuodelle.

Hanke on saanut myönteisen rahoituspäätöksen EAKR-rahoituksesta 17.4.2023 Dnro: 
EURA 2021/401229/09 02 01 01/2022/Kainuu

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Kajaanin kaupunki osallistuu hankkeen rahoitukseen 2500 eurolla tilikaudella 2023 ja 
2500 eurolla tilikaudella 2024.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Risto Hämäläinen, Ritvaleena Leinonen

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 18.8.2023

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
09.08.2023

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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